2016 谐波治理分册
销售电话：023-67523363  67563323  传真：023-67523335
技术支持：023-67033001  67523362  传真：023-67033005
E-mail：msike-cq@163 .com
http ://www .msike .com
C H O N G Q I N G  M I N S K  E L E C T R I C  C O . , L T D .
重庆明斯克电气有限责任公司
       重庆明斯克电气有限责任公司成立于2003年8月，位于重庆市两江新区花朝工业园

   配电装置根据系统大小选择最大放点电流。
3、采购时提供用途和使用场所。
订货须知
 MXYZ-200/4URK增强型谐波电压抑制器 MXYZ-200/4URK增强型谐波电压抑制器
G
D D DD D
MXYZ-100/4RK
MXYZ-300/4UXRK MXYZ-200/4URK MXYZ-200/4URK MXYZ-200/4URK MXYZ-200/4URK MXYZ-200/4URK
D
08
MXYZ-300/4UXRK 多功能型谐波电压抑制器
Multi-functional harmonic voltage suppressor
09
应用场合
进线断路器的出线侧
M  XYZ    300  / 4 U X R K
K:失效报警辅助触点
R:RS485通讯
X:数据实时谐波显示
U:USB数据读取
4:4级
产品类别:300型
谐波电压抑制器
重庆明斯克电气
MXYZ-300/4UXRK多功能型谐波电压抑制器 MXYZ-300/4UXRK多功能型谐波电压抑制器
    M X Y Z - 3 0 0 / 4 U X R K为 多 功 能 型 谐 波 抑 制 器,适 用 于5 0 H z的
      低 压 配 电 系 统 。 该 产 品 装 设 在 低 压 配 电 系 统 的 进 线 断 路 器 的 出
线 侧 ， 不 仅 能 对 主 断 路 器 分/合 时 产 生 尖 峰 冲 击 电 压 进 行 消 除 ， 还 能 对
母 线 系 统 中 的 谐 波 电 压 、 尖 峰 脉 冲 电 压 进 行 有 效 抑 制 。
   该 产 品 具 有 系 统 谐 波 及 系 统 尖 峰 脉 冲 电 压 的 监 测 功 能 ， 以 图 形 化
的 形 式 清 晰 呈 现 母 线 系 统 中2～2 1次 谐 波 及 总 畸 变 率 的 实 时 状 况 。 同 时
具 有R S 4 8 5输 出 接 口 、U S B存 取 端 口 、 外 接 故 障 输 出 接 口 。
   该 产 品 采 用 高 性 能A R M 9处 理 器 ， 通 过R S 4 8 5总 线 外 接 有7英 寸 触 摸
屏 的 柜 装 显 示 器 ， 便 于 运 行 数 据 查 看 。
0 .22kV/
0 .4kV
额定电压 :
最大脉冲释放电流 :